
OBJEDNÁVKA 

ČÍ$LO.((LIENTA • 022;'704 
NÁZEV FIRMY . STATUTÁRNÍ MĚSTO 

ADRESA 

Městská policie 
Rohová 195 
415 95 TEPLICE 

Počet počet zaměstnanců : 60 

IČO: 

DIČ: 
TEL: 
FAX: 

na období: 

Máte zájem o uvedení názvu firmy na stravenkách ? 

Počet Počet Nominální hodnota strav. 
knížek stravenek v 

jedné knížce počet hodnota 
I 2 20 40 30,00Kč 

2 2 14 28 30,00Kč 

3 2 23 46 60,00 Kč 

4 4 22 88 60,00 Kč 

5 5 21 105 60,00 Kč 

6 2 20 40 60,00.Kč 

7 1 17 17 60,00 Kč 

8 4 16 64 60,00 Kč 

9 2 13 26 60,00 Kč 

IO 1 14 14 60,00Kč 

II 1 12 12 60,00 Kč 

12 l 11 11 60,00Kč 

13 5 16 80 31,00 Kč 

14 5 16 80 50,00 Kč 

15 6 15 90 31,00 Kč 

16 6 15 90 50,00 Kč 

17 6 14 84 31,00 Kč 

18 6 14 84 50,00 Kč 

19 3 13 39 31,00 Kč 

20 3 13 39 50,00 Kč 

21 4 12 48 31,00 Kč 

22 4 12 48 50,00 Kč 

23 4 11 44 31,00 Kč 

24 4 11 44 50,00 Kč 

25 1 10 10 31,00 Kč 

26 1 10 10 50,00 Kč 

27 1 9 9 31,00 Kč 

28 1 9 9 50,00 Kč 

29 5 7 35 31,00 Kč 

30 5 7 35 50,00 Kč 

31 1 6 6 31,00 Kč 

32 I 6 6 50,00 Kč 

33 2 5 10 31,00 Kč 

34 2 5 10 50,00 Kč 

CELKEM 

00266621 

 
 

ČERVENEC 2019 
NE 

Celková cena 

1 200,00 Kč 

840,00 Kč 

2 760,00 Kč 

5 280,00Kč 

6 300,00Kč 

2 400,00Kč 

1 020,00 Kč 

3 840,00 Kč 

1 560,00 Kč 

840,00 Kč 

720,00 Kč 

660,00 Kč 

2 480,00 Kč 

4 000,00 Kč 

2 790,00 Kč 

4 500,00 Kč 

2 604,00 Kč 

4 200,00 Kč 

1 209,00 Kč 

1 950,00 Kč 

1 488,00 Kč 

2 400,00 Kč 

1 364,00 Kč 

2 200,00 Kč 

310,00Kč 

500,00 Kč 

279,00 Kč 

450,00 Kč 

1 085,00 Kč 

1 750,00 Kč 

186,00 Kč 

300,00 Kč 

310,00 Kč 

500,00 Kč 

64 275,00 Kč 

Způsob placeni : na dobírku proforma faktury platba při obdrženi objednávky

STRAVENKY DORUČIT NEJPOZDĚJI DO : 28.6.2019 

V Teplicich, 25.6.2019 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Kotorská 16, 140 00 PRAHA 4 
tel:  fax:  



Linhartová 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Dobrý den, 

 
27. června 2019 7:12
Linhartová
RE: Objednávka stravenky 7 /2019

právě jsme přijali Vaši e-mailovou objednávku. 
Rádi bychom Vám nabídli moderní způsob on-line objednávání přes naše webové stránky  

Je to jednoduché, pohodlné, přehledné a rychlé. 
Ušetříte čas a objednáte v klidu a pohodě. 

Co ještě získáte navíc? 
• Sledování stavu objednávky od jejího zadání po doručení zásilky
• Přehled vašich faktur v elektronické podobě
• Historie objednávek
• Možnost vytvoření nové objednávky z předchozí objednávky
• Správa vašeho účtu online (změna hesla, potisk poukázek a další)

Pokud máte dotazy, kontaktujte nás - rádi vám pomůžeme. 

Klientské oddělení Up ČR 

Up česká republika s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
140 00 Praha 4 

 

 
 

 
 




